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رفتن بی بازگشت کی روش؟! 

جلسهنهاییجانتوشاکبامدیرانتراکتور
جان توشاک سرمربی نام آشنای ولزی  پس از حدود  100 روز حضور در ایران و همکاری با باشگاه 
تراکتورسازی،  تبریز را ترک کرد و حالا سرنوشت او در این تیم در  هاله ای از ابهام قرار دارد. 
توشاک در حالی از ایران رفت که محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتورسازی در حال حاضر در 
تبریز حضور ندارد و این مربی بدون فسخ قرارداد و انجام توافقی تبریز را ترک کرده و قرار است 
به زودی برای انجام مذاکرات نهایی دوباره به تبریز بازگردد. البته با توجه به حضور مداوم زنوزی 
در ترکیه،  این امکان هم وجود دارد که جلسه نهایی توشاک با زنوزی و مدیران تراکتورسازی،  

در شهر استانبول برگزار شود.

انگشتاتهامبهسویطارمی
به نقل از استاد الدوحه، الغرافه در هفته پنجم لیگ ستارگان قطر به مصاف ام صلال 
رفت. الغرافه در این دیدار خانگی با وجود بازی خوبی که به نمایش گذاشت اما با نتیجه 
3 - 2 تن به شکست داد. این تیم قطری فرصت های زیادی را خلق کرد تا جایی که 
12 موقعیت مسلم گلزنی را خلق کرد اما تنها 2 گل توانست به ثمر برساند. روزنامه 
استاد الدوحه با منتشر کردن عکسی از مهدی طارمی به فرصت سوزی مهاجمان 
الغرافه اشاره کرد و انگشت اتهام را به سوی این مهاجم ایرانی گرفت که نتوانست از 

فرصت هایی که به دست آورد، استفاده کند و برای تیمش گلزنی کند.

مخالفتباشگاهعراقیباجداییایمن
باشگاه النفط با انتشار بیانیه ای مخالفت خود را با جدایی ایمن حسین مهاجم مورد نظر تیم 
فوتبال پرسپولیس اعلام کرد. به نقل از المرصد، ایمن حسین، مهاجم النفط روز  یک شنبه   با 
تیم الصفاقسی تونس به توافق نهایی رسید و قرارداد امضا کرد. باشگاه النفط با منتشر کردن 
بیانیه ای مخالفت خود را با این انتقال اعلام و تاکید کرد که قرارداد این بازیکن فسخ نشده 
و به او اجازه این انتقال را نمی دهد. ایمن حسین مورد توجه تیم فوتبال پرسپولیس هم بود 
و خبرهایی درباره توافق این مهاجم با سرخ پوشان هم به گوش می رسید اما به نظر می رسد 

سرخ ها برای شکار این ستاره عراقی کار آسانی ندارند.

صادقیانمنتظراولینقسطپرسپولیس
پیام صادقیان به این شرط حاضر شد نیمی از طلبش را به 
باشگاه پرسپولیس ببخشد که نیم دیگر آن را در 2 قسط و در 
اولین فرصت دریافت کند. از این رو قرار بر این شد که در تاریخ 
2۷ شهریور  باشگاه پرسپولیس اولین قسط باقی مانده طلب 
صادقیان را به حساب وی واریز کند. حالا این بازیکن منتظر 

عملی شدن وعده مدیرعامل باشگاه پرسپولیس است.  
مرزبانثبتکرد

علیرضا مرزبان، سرمربی جدید تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان 
قرارداد خود را دیروز ثبت کرد تا به صورت رسمی سرمربی این 
تیم شود. همچنین میثم رضاپور و لئون استپانیان هم قرارداد 
خود را ثبت کردند تا به صورت رسمی به عنوان دستیار مرزبان 

در این تیم فعالیت کنند.  
ستارهایرانیغایببزرگترابزون

مجید حسینی بعد از آسیب دیدگی در جریان بازی با ازبکستان 
در تاشکند در بازگشت به اردوی ترابزون فرصت حضور در 
تمرینات گروهی را به دست نیاورد تا با وجود تلاش گسترده 
کادر پزشکی این باشگاه از حضور در جدال  با آلانیا اسپور 
بازبماند. سایت فوتوماچ ترکیه مدعی شد کارامان سرمربی تیم 
می توانست از مجید حسینی بهره ببرد اما ترجیح داد بیشتر از 

این روی سلامتی ستاره ایرانی خود ریسک نکند.    
شکستماریتیمودرغیابعابدزاده

در نخستین مسابقه گروه D جام حذفی پرتغال تیم ماریتیمو 
که امیر عابدزاده را برخلاف مسابقات لیگ در ترکیب نداشت 
و از چارلز برزیلی درون دروازه بهره می برد، میهمان تیم 
اسپورتینگ بود. یاران عابدزاده که در 4 مسابقه ابتدایی لیگ 
برتر 3 پیروزی داشتند، مقابل اسپورتینگ لیسبونی که در لیگ 
10 امتیازی است، در دیدار جام حذفی با نتیجه 3 - یک برابر 

شکست خوردند.   
اولینپیروزیآپوئلباگوچی

یاران قوچان نژاد که با شکست برابر آستانه قزاقستان در مرحله 
پلی آف لیگ اروپا، نتوانستند به دور گروهی این رقابت ها صعود 
کنند، در نخستین بازی فصل خود موفق به پیروزی یک - صفر 
در خانه ارمیس شدند تا با 3 امتیاز در رده هفتم جدول لیگ 
یک قبرس قرار بگیرند. رضا قوچان نژاد همانند دیدار اخیرشان 

مقابل آستانه قزاقستان  در ترکیب ثابت تیمش حضور داشت.
خلعتبریامیدواربهقهرمانیباپدیده

محمدرضا خلعتبری بازیکن پدیده با اشاره به وضعیت فعلی 
تیمش گفت: »مسیر گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا در جام 
حذفی آسان تر است، ولی این را هم باید در نظر گرفت که کار 
همه تیم ها سخت است. الان تیم های مطرحی مثل استقلال، 
پرسپولیس، سپاهان، تراکتورسازی و... دنبال قهرمانی هستند 
و ما هم شانس خودمان را امتحان می کنیم تا با انجام 4 بازی 

دیگر قهرمان شویم. « 
یحییمنتظرITCجونیور

یحیی گل محمدی از مدت ها پیش از مسئولان باشگاه پدیده 
درخواست کرده بود که مارینی جونیور، بازیکن فصل گذشته 
استقلال خوزستان را جذب کنند. این بازیکن با این که همچنان 
با پدیده تمرین می کند، ولی هنوز ITC او صادر نشده است. 
قبلا  این بحث مطرح بود که جونیور به باشگاه قبلی اش در لیگ 
برزیل بدهکار است و به همین دلیل ITC  وی صادر نمی شود.

جلساتبینتیجهسرمربیتیمملیوتاجوقراردادیکهامضانشد

کارلوس کی روش سرمربی تیم 
ملی کشورمان جمعه هفته 
جاری به پرتغال می رود. رفتنی که با توجه 
به عدم امضای قرارداد جدید او با فدراسیون 
فوتبال شاید بازگشتی نداشته باشد. کی روش که 
پس از بازگشت تیم ملی از جام جهانی روسیه 
مدتی در ایران بود و سپس برای استراحت 
به اروپا رفت، چند روز پیش از بازی دوستانه 
با ازبکستان به تهران آمد و با زیر نظر گرفتن 
تمرینات تیم ملی فوتبال دوستان را به تمدید 
قراردادش امیدوار کرد. اما مرد پرتغالی که ظاهرا 
تخصص اش به مرگ گرفتن و به تب راضی 
کردن است، در نشست خبری بازی با ازبکستان 
از نداشتن قرارداد همکاری با فدراسیون 
فوتبال ایران خبر داد و همه را در بهت فرو 
برد. نشستن مربی ای با اعتبار کی روش روی 
نیمکت تیمی که با فدراسیونش قرارداد ندارد، 
در باور کسی نمی گنجید اما حداقل حسن این 
افشاگری سرمربی تیم ملی این بود که خیال 
فوتبال دوستان ایرانی را بابت پیشنهاد نداشتن 
کی روش یا ترجیح ایران به دیگر پیشنهادهایش 
راحت کرد. او در همان نشست خبری از امضای 
قریب الوقوع قراردادش خبر داد اما منابع خبری 
روز گذشته از جلسات بی نتیجه کی روش و 
مهدی تاج در روزهای اخیر خبر داده اند. در واقع 

حداقل تا دیروز خبری از امضای قرارداد، حتی 
همان قرارداد 6 ماهه نبوده و اگر کی روش امروز 
که آخرین روز کاری و اداری پیش از تعطیلات 
ایام سوگواری امام حسین )ع( و یاران باوفایش 
است، قراردادش را امضا نکند، واقعا باید نگران 
سرنوشت نیمکت تیم ملی بود. بر اساس شنیده ها 
در جلسات اخیر تاج و کی روش 2 بحث مهم 
مطرح شده که فعلا راهکاری برای آن پیدا 
نشده و از این رو توافق و امضایی هم صورت 
نگرفته است. کی روش مطالباتی بابت قرارداد 

گذشته اش از فدراسیون فوتبال ایران دارد که 
به خاطر تحریم های بین المللی کشورمان و عدم 
همکاری بانک های خارجی با ایران، انتقال پول 
و دستمزد کی روش عملا غیرممکن شده است. 
از طرفی با افزایش چشمگیر قیمت دلار و سایر 
ارزها، تهیه دستمزد هنگفت کی روش از توان 
فدراسیون فوتبال خارج است و درخواست این 
فدراسیون برای کمک دولت و تخصیص ارز 
دولتی هم بی نتیجه بوده است. تهیه پول از 
یک سو و نحوه انتقال آن به حساب کی روش 

از سوی دیگر، 2 چالش بزرگ فدراسیون برای 
حفظ سرمربی پرتغالی است. اما این یک سوی 
ماجراست و کی روش علاوه بر بحث دستمزد و 
دریافتش، خواسته هایی دارد که کار را دشوارتر 
می کند. کی روش که گویا بحث دستمزد و انتقال 
آن را فعلا مسکوت نگه داشته و درباره آن 
حرفی نمی زند، در جلسات اخیرش با تاج روی 
بحث آماده سازی تیم ملی و اجرای مو به موی 
برنامه هایش تا آغاز جام ملت های آسیا تاکید 
ویژه داشته و به هیچ عنوان از مواضع اش کوتاه 
نیامده است. به گزارش ورزش سه کی روش در 
نشست تازه ای که با مهدی تاج داشت، خطاب 
به رئیس فدراسیون فوتبال گفته است: »وقتی 
مطالبه ای که از تیم ملی وجود دارد، قهرمانی 
در جام ملت های آسیا  ست، پس باید برنامه های 
آماده سازی تیم ملی به خوبی پیش رود. از جمله 
برپایی اردوهای تدارکاتی و همچنین بازی های 
دوستانه. در غیر این صورت قدم برداشتن در 
مسیر قهرمانی جام ملت ها ناممکن است.« 
فدراسیون فوتبال اگرچه تلاش می کند کی روش 
را حفظ کند و خواسته های او را برآورده سازد 
اما مشکلات مالی و اقتصادی فدراسیون فوتبال 
و کشور چنان عرصه را بر تاج و همکارانش تنگ 
کرده که شاید ناچار به قطع همکاری با کی روش 
شوند و پرونده او با ایران برای همیشه بسته شود.

سامان قدوس که دومین گل خود در ورود به لوشامپیونا را در سومین بازی 
به زیبایی وارد دروازه لیل کرد، بعد از  شکست تلخ مقابل این تیم مدعی شد  
او و هم تیمی هایش درس های بزرگی گرفتند که می تواند در هفته های آتی 
به آن ها کمک کند تا نتایج بهتری بگیرند. قدوس در این خصوص گفت: 
» فکر می کنم ما باید زودتر دست به کار می شدیم چون فوتبال تهاجمی 

که در 15 دقیقه پایانی ارایه دادیم نشان داد آمیان از چه قدرتی برخوردار است. البته این شکست 
درس های بزرگی برای تک تک بازیکنان ما داشت و مطمئنم در بازی های بعدی ما فوتبالی متفاوت 
به اجرا خواهیم گذاشت.« ملی پوش ایرانی در ادامه با اشاره به گل زیبایی که به ثمر رساند، تصریح 
کرد: » همیشه گل زدن از روی ضربات ایستگاهی را دوست داشتم و خوشحالم ضربه ام این بار به تور 
چسبید. امیدوارم روند گلزنی هایم چه در باشگاه، چه در بازی های ملی ادامه داشته باشد و بتوانم از 

این گل ها برای ایران هم به ثمر برسانم.«

قدوس: دوست دارم برای ایران هم گل بزنم 

 مدافع ایرانی شاغل در لیگ بلژیک از تلاش بالای خود برای حضور در 
ترکیب یوپن و بازی در لیگ این کشور خبر داد. در ادامه بازی های  لیگ 
یک بلژیک شنبه شب یوپن برابر واسلند بورن قرار گرفت که این دیدار با 
تساوی بدون گل پایان یافت. مرتضی پورعلی گنجی در ترکیب اصلی یوپن 
حضور داشت و در دقیقه ۷۸ تعویض شد. این مدافع ایرانی درباره حضور 

در این دیدار گفت: »این تازه دومین دیدار من بعد از جام جهانی روسیه بود. علاوه بر آن پروازهای 
زیادی در این مدت داشتم تا خودم را به تیم برسانم. با در نظر گرفتن همه این عوامل و خستگی 
زیاد، ترجیح دادم در اواخر بازی تعویض شوم و جای خودم را به بازیکن دیگری بدهم. از یک طرف 
باید بگویم عملکرد خوبی در این دیدار داشتیم که باعث می شود نسبت به آینده خوشبین باشیم و 
از طرف دیگر فهمیدم تیم ها در لیگ بلژیک بسیار جنگنده بوده  و بازیکنان ملزم به این هستند که 

در طول ۹0 دقیقه با تمرکز بالا در زمین حاضر باشند. «

پورعلی گنجی: به آینده خوشبینم 

ایران-بولیویقطعیشد
به نقل از سایت رسمی فدراسیون، دیدار تیم های ملی ایران و 
بولیوی در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. بنا بر هماهنگی ها و 
تایید به عمل آمده فی مابین فدراسیون فوتبال ایران و بولیوی، 
دیدار تدارکاتی تیم های ملی این 2 کشور روز سه شنبه، شانزدهم 
اکتبر مصادف با 24 مهر ماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. 
سرمربی تیم ملی در این بازی کارلوس کی روش خواهد بود و به 
این بهانه دور جدید تمرینات تیم ملی از نیمه دوم مهر ماه آغاز 
می شود. از آن جایی که این بازی در فیفا دی برگزار می شود ایران 
لژیونرهایش را هم به همراه خواهد داشت. قرار است کارلوس 

کی روش برای این بازی از سردار آزمون هم دعوت کند.

آغازکارشاگردانچمنیان
تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران که جهت حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا وارد مالزی شده، نخستین 
تمرین خود در این کشور را دیروز)دوشنبه( برگزار 
کرد. نخستین تمرین تیم ملی نوجوانان ایران در 
کوالالامپور بعد از ظهر دوشنبه ساعت 16:30   برگزار 
شد و شاگردان چمنیان در فرصت باقی مانده جهت 
انجام نخستین مسابقه خود برابر اندونزی که روز 
جمعه 30 شهریور برگزار خواهد شد، آماده می شوند. 

پارسوسپاهاننقرهداغشدند
 کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود را 
در خصوص تخلفات تماشاگران و هواداران 2 باشگاه 
پارس جنوبی جم و سپاهان اصفهان در هفته ششم 
رقابت های لیگ برتر باشگاه های کشور اعلام کرد. بر 
این اساس باشگاه پارس جنوبی جم با توجه به فحاشی 
تماشاگران این تیم به داوران بازی به پرداخت مبلغ 
150 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شده است. 
همچنین باشگاه سپاهان اصفهان نیز به دلیل فحاشی 
هواداران این تیم به داوران به پرداخت مبلغ 150 

میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شده است. 

اسماعیلی،تنهاسربازموفق
تراکتور

حضور بازیکنان با کیفیت ملی پوش و خارجی در 
تراکتورسازی سبب شده  تا رفته رفته بازیکنان 
سرباز این تیم پست های خود در ترکیب تراکتور را 
از دست داده و شاهد حضور بازیکنان نامدار دیگر 
باشند. شاید باید مهدی پور، پهلوان و شربتی را 
مهم ترین ستاره هایی دانست که با خریدهای جدید 
تراکتور به نیمکت تبعید می شوند و تنها باید به 
دانیال اسماعیلی اشاره کرد که در تیم پرستاره 
تراکتور به میدان می رود و هر هفته جزو بهترین ها 

قرار می گیرد.

حضورمامورانامنیتیزن
درآزادی

روز گذشته در حاشیه بازی پرسپولیس و الدحیل 
نیروهای امنیتی خانم جلوی درب ورزشگاه آزادی 
مستقر بودند تا کنترل دقیقی برای جلوگیری از ورود 

زنان با گریم مردانه انجام شود.

یکبامودوهوایمدیران
فدراسیونفوتبال!

قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان با 
اصلاحاتی به تصویب رسید و مدیران بازنشسته 
دارای مشاغل دولتی60 روز فرصت دارند تا از 
سمت شان کناره گیری کنند. این قانون شامل 
مدیران زیادی در حوزه ورزش می شود و از زمان 
تصویب قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان 
گمانه زنی درباره مدیرانی که شامل این قانون 
می شوند آغاز شده و فدراسیون فوتبال به عنوان 
یکی از فدراسیون های مهم و کلیدی در راس این 
گمانه زنی قرار دارد. بازنشسته بودن مهدی تاج و 
کناره گیری او با تصویب قانون منع به کارگیری 
بازنشسته ها در چند روز اخیر بحث های جذابی 
را به راه انداخته و اظهارات رئیس فدراسیون 
فوتبال درباره درصد جانبازی اش این بحث را 
داغ تر کرده است. افزایش ناگهانی درصد جانبازی 
تاج و رسیدن آن به 52 درصد آن قدر جنجالی 
بود که بحث اصلی که بازنشسته بودن اوست 
تحت الشعاع قرار بگیرد. رئیس فدراسیون فوتبال 
وقتی در ارایه آمار و تاریخ مجروحیت هایش تپق 
زد و به اشتباه و تناقض گویی افتاد، چاره را در 
پاک کردن صورت مسئله دید و بحث دولتی 
نبودن فدراسیون فوتبال را پیش کشید و گفت: 
» 11سال است که فدراسیون فوتبال به عنوان 
یک نهاد غیردولتی اداره می شود، با این حال 
اگر تشخیص دهند که فدراسیون دولتی است، 
هیچ اصراری بر ماندن بازنشستگان نداریم.« پیرو 
این صحبت ها موافقان و مخالفان به اظهار نظر 
پرداختند و روز گذشته هم احمدرضا براتی، 
رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون 
فوتبال در تایید صحبت های اخیر تاج به ایسنا 
گفت: »فدراسیون فوتبال نهاد یا تشکیلات دولتی 
محسوب نمی شود و لذا مطلقا از شمول ماده 
واحده قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان 
خارج است.« این که فدراسیون نهاد غیردولتی 
است با اتفاقاتی که در 2  سال اخیر رخ داده در 
تناقض است، چرا که در سال ۹5 با فشار نهادهای 
نظارتی سازمان بازرسی کل کشور 43 شاغل در 
تشخیص  بازنشسته  فوتبال  فدراسیون  تشکیلات 
داده شدند و ناچار به قطع همکاری شدند. آن 
سال افرادی چون بهروان، آیت اللهي، کاظمي، 
ظلي و جاسمیان و... به دلیل الزام سازمان 
بازرسي از فدراسیون رفتند، حال این سوال 
پیش می آید که اگر فدراسیون نهاد غیردولتی 
بود فدراسیون نشینان چرا تن به این کار دادند؟ 
آیا طی 2 سال تفسیر از شامل شدن قانون 
منع به کارگیری بازنشستگان در این فدراسیون 
متفاوت شده است؟ اصولا اگر فدراسیون فوتبال 
نهادی غیردولتی است چرا تاج برای ماندن در 
پست ریاست به دنبال تکمیل جانبازی اش رفت و 

درصد جانبازی اش ارتقا یافت؟ 

کاوه رضایی ستاره 5 میلیون یورویی باشگاه بروژ در شرایطی جمعه 
شب بعد از نزدیک به 2 هفته غیبت در تمرینات به ترکیب اصلی 
این تیم برابر لو کرن در هفته هفتم ژوپیرلیگ رسید که حضور ۷4 
دقیقه ای این بازیکن باعث تشدید آسیب دیدگی و اتفاقی ناگوار برای 
او و کادر فنی بروژ شد. قهرمان بلژیک امشب در اولین بازی از فصل 
جدید لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه جان بریدل میزبان  دورتموند 
آلمان خواهد بود، از همین رو انتظار می رفت کاوه رضایی انتخاب اول 

ایوان لکو سرمربی بروژ در خط حمله باشد. در فاصله یک روز تا این 
بازی، رسانه های بلژیک خبر شوکه کننده ای منتشر و از مصدومیت 
 ،Het Laatste Nieuws دوباره ستاره ایرانی خبر دادند. به نوشته
باشگاه بروژ مجبور است بدون کاوه رضایی به مصاف دورتموند برود. 
مهاجمی که از شارلوا جدا و راهی تیم مشکی آبی پوشان شد، جمعه 
شب در برابر لوکرن به ترکیب بازگشت اما دوباره آسیب دید تا 
غیبت این بازیکن در تمرینات روزهای گذشته عملا او را از فهرست 

بازی اول بروژی ها در لیگ قهرمانان اروپا خارج کند. کاوه رضایی 
با مشکلاتی که در مچ پای راست خود داشت، از حضور در اردوی 
تیم ملی هم انصراف داد تا به فیزیوتراپی و درمان آسیب دیدگی خود 
بپردازد. اما حضور او در بازی آغازین هفته هفتم ژوپیرلیگ مقابل 
لوکرن دوباره این آسیب را تشدید کرد تا کاوه در یکی از مهم ترین 
چالش های این فصل خود به راحتی حضور در معتبرترین تورنمنت 

باشگاهی در قاره سبز را از دست بدهد.

اتفاقتلخبرایستارهایرانیبروژ

کاوهرضاییجدالبادورتموندراازدستداد

احتمالبازگشتشجاعیانبهماشینسازی
استقلالی ها هنگام خرید داریوش شجاعیان با باشگاه تبریزی قرار گذاشتند که به صورت قسطی پول رضایت نامه این 
بازیکن را پرداخت کنند اما آبی ها هر بار در پرداخت قسط ها تاخیر دارند و این تاخیر باعث نارضایتی باشگاه تبریزی 
شده است. در ابتدا مسئولان این باشگاه تبریزی اعتراضی به این تاخیر نکردند و بدون سرو صدا غائله را ختم به 
خیر کردند اما بدقولی های استقلالی ها ادامه دار شد و در نهایت و پس از گذشت یک فصل نصیرزاده مدیرعامل باشگاه 
ماشین سازی تبریز رسما اعلام کرد که قصد برگرداندن شجاعیان را دارند. موضوعی که باعث شد تا تبریزی ها به 
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال شکایت کنند. پس از شکایت مسئولان باشگاه ماشین سازی، باشگاه استقلال 
فرصت داشت تا به این خواسته تبریزی ها واکنش نشان دهد و رسما نامه ای به کمیته تعیین وضعیت بزند اما آن ها 
اعتنایی به این موضوع نکردند و حالا ممکن است رای نهایی به ضررشان تمام شود و اگر نصیرزاده مدارک قابل قبولی 
داشته باشد، بدون شک شجاعیان پس از پشت سر گذاشتن مصدومیت دوباره باید برای ماشین سازی به میدان برود.


